+

12

(3)

Centuria I. de la Regularidad de la
3. Ord. Jeras. ab an. 1213. ad 1313.

Multis modis cepit esse aliqua Religio, et approbata. N.
Bardony de Antiquit. 3. O. fol. 8.

Tertianij, sive Religioj Tertij Ordinis, alij Ordo Penitentium capitum.
1221. Compluribus non solum in Clausuris dependens Canonibus, qui et Tertij
S. Trinitatis Regule adherent; sed etiam laicos viros et feminas, qui domi
sue jura episcopi Regule, praeceptum vivunt. Ita Jo. Doujatius in App. ad
sua caudatissima Pignonei Junij. Cap. 9. Item refert Thomas Gabriel t. 2. Hist.
Univ. lib. 13. cap. 2. §. 1. sub lit. 1.

Honorarius III. Gregorius IX. Alexander IV. et alij Pontifi-
ces fratres 3. O. eximunt, et eximere volunt ab omni-
bus oneribus, et jurisdictione seculari. Numquid non Re-
gularibus ista concederent Pontifices, et concessa Prin-
ces permitterent? Neutiquam tantum subditum non
3. O. gravamen ferrent, etenim secularibus 3. O. pen-
omnes adhibebantur prope litteras et consuebus notum
est. et Fredericus imperator ita asserbat sup.

Propose Religioforum conventus Tholosani confirmat
Regulam Nicolai IV. an. 1289. a quo tempore Re-
gularitatem 3. O. adhibuit Sylvester Manubus in Mari
Occano omni Religio. Sed Nicolai tempore jam exis-
te inquit Collector privilegiorum. Bond. Chronol. c. 8.
n. 28. ubi alia plura sicut digna invenire est. Clarus
autem Regularitatem 3. O. Nicolai IV. tempore definit
Leo X. Bulla: Regularem vitam professis. P. 1. Pecc.
sub

+

72

(3)

Centuria I. de la Regularidad de la
3. Ord. Jeras. ab an. 1213. ad 1313.

Multis modis cepit esse aliqua Religio, et approbata. N.
Bodonny de Antiquit. 3. O. fol. 8.

Tertianij, sive Religioj Tertij Ordini, alij Ordo Penitentium capit an.
1221. Complacitur non solum in Clausuris dependet Canonice, qui et Tertij
J. Fratru Regule adhaerent; sed etiam laicos viros et feminas, qui domi
nae jura episcopi Regule praesensunt vivunt. Ita Jo. Doujatius in App. ad
lras, caudatissimas Pignones Junij. Cap. 9. Item refert Thomas Gubred t. 2. Hist.
Univ. lib. 13. cap. 2. §. 1. sub lit. 1.

Honorarius III. Gregorius IX. Alexander IV. et alij Pontifi-
ces fratres 3. O. eximunt, et eximere videtur ab omni-
bus oneribus, et jurisdictione seculari. Numquid non Re-
gularibus ista concederent Pontifices, et concessa Prin-
ces permitterent? Neutiquam tantum subditum non
3. O. gravamen ferrent, etenim secularibus 3. O. pen-
omnes adhibebantur, prope lippis et conturbis notum
est. Et Fredericus imperator ita asserbat sup.

Propose Religioforum conventus Tholosani confirmat
Regulam Nicolai IV. an. 1289. a quo tempore Re-
gularitatem 3. O. adstruit Sylvester Manubus in Mari
Occano omni Religio. Sed Nicolai tempore jam exister-
re inquit Collector privilegiorum. Bond. Chronol. c. 8.
n. 28. ubi alia plura sicut digna invenire est. Clarus
autem Regularitatem 3. O. Nicolai IV. tempore definit
Leo X. Bulla: Regularem vitam professis. Rom. ap. 1. Pecc.
sub

In annulo P'cat. 29. Maij an. 1514. In Pontificat. 2
videri et considerari etiam potest Paulus III. Bulla: 29
Inclary Obero. Romae ap. S. Pet. 4. Julij. an. 1547. In Pont. 13.
Item Advocati h'palenses in lite precedentij nostrae ad-
versus PP. Ministor ita intellexerunt Nicolai IV. Bullam
et Regulam de monachis collect. opus. imp. Rebusc. 1514.
3. O.

Centuria II. de la Regularidad de la
3. O. Seaf. ab an. 1313. ad an. 1413.

S. Coleta Monialis 3. O. Casabeje, nata an. 1380. et Mo-
nialis 3. O. adscripta debito tempore: postmodum anno
1406. Benedictum XIII. Petrum de Luna in Gallijs com-
municantem convenit, ab eoque transiit ad Clarissas im-
petrato, Reformatiois 1. et 2. Ord. S. Francisci Reforma-
tio instituta est Michaelangelus a Neapoli in Chronol-
ograph. lib. 33. cap. 50. fol. 89. Axiol. de 3. O. C. 33. in
fine, et C. 34.

Anno 1406. Bonifacius IX. Bulla: Hi qui divini cultus
18. Januarij. Romae ap. S. Pet. an. In Pont. 12. concessit. In
Regul. anibz Oratoribus, Capitulo, et Ministorum Generalium
Etone

Hanc concessionem extendit Quincepi episcopus Lud-
wicus Flandri an. 1435. approbante Nicolao V. per Bru:
Agoboliz sedis Benignitas. Romae ap. S. Petrum 23. Af-
li an. 1450. sui Pontif. 4.

Anno 1396. jam existeret Minister Sen. 3. D. in Hispania. Patet
D. Lupus Episcopus Mindoniensis Minister et Religiosi
Conventus S. Mariae de Monasterio ecclesiam quandam S.
Mariae de Minio, eiusque proventus concedit an. 396. die
6. Januarij, instrumento incipiente: In Dei nomine, Amen.
Novissime univarsi presentis litteras inspectioni, quod Nos
Lupus Dei et Agoboliz sedis Gratia Mindoniensis Episcopus
concedimus et in perpetuum donamus totam eccle-
siam S. Mariae de Minio, cum omnibus decimis, oblationi-
bus, juribus, pertinentiis, et obventionibus suis Monasterio
S. Catharinae de Monasterio (quod nunc est Provincia
Legionensis 3. D.) Terrae Regule S. Francis, et hoc propter
indigentiam et paupertatem dicti Monasterij, ut eadem
divini augeatur, et Religiosi ibidem commorantes deo-
rum pro possint impendere famulatum, neque Fr. Lupus
Minister dicti Monasterij, et etiam alij Ministeri pro tempo-
re inceptorum etc. Dat. ap. Villam maj. civ. nrae Mindon. 6. die Jan. an.
D. 1396. Hanc donationem Bened. XIII. Petrus de Luna confir-

maurice Bulla: ~~ij. kal. Junij~~ ~~in utilitate ecclesiarum~~: Romae apud
Pontem Longe Avinion. Diocesis, 8. Septembris an. 1403. sui Pontif. 2.
Pontif. 2. ~~causis~~ ~~dehinc~~ ~~XIII. cala~~ ~~Martini V. propter com-~~
munem ecclesiarum utilitatem confirmavit 1443. Conclij Constancien-
sij. Etiam specialiter hanc donationem Bulla: ~~Agoboliz~~ ~~Not-~~
dij injunctis ~~causis~~: Tyburne 15. Julij an. 1422. sui Pontif. 5.